АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2018                                       г. Рассказово                                             № 574

Об утверждении положения о
персонифицированном допол-
нительном образовании детей
города Рассказово

 В соответствии с Постановлением администрации Тамбовской области

от  25.07.2017 № 707 «Об утверждении паспорта регионального приоритетного

проекта «Доступное дополнительное образование для детей в Тамбовской

области», постановлением администрации Тамбовской области от 04.09.2017

№ 874 «О введении на территории Тамбовской области механизма

персонифицированного финансирования в системе дополнительного

образования детей» администрация города Рассказово постановляет:

1. Утвердить Положение о персонифицированном дополнительном

образовании детей города Рассказово согласно приложению.

2.  Определить отдел образования администрации города (Григорьев)

уполномоченным органом по реализации персонифицированного

дополнительного образования.

3. Муниципальному  казенному учреждению «Информационно-

методический центр»  г.Рассказово Тамбовской области» (Никачева)

обеспечить организационное, информационное и методическое сопровождение

персонифицированного дополнительного образования.

4. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовской области портал» (www.top68.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.С.Соколову.

Первый заместитель главы

администрации  города

А.И.Таранков

http://www.top68.ru/